
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №396-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» 
серпня 2018 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о.ректора Дутчак М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4337019 Ротов Микола Миколайович 035632 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична культура 140



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4901028 Буглак Анастасія Юріївна 057511 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 162

4900943 Григоращенко Анастасія Сергіївна 028809 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 121

4819939 Коваль Роман Миколайович 057630 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 135

4837564 Крамаренко Марина Юріївна 057657 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 140

4460365 Сластьон Ольга Анатоліївна 080726 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 123



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4853594 Васильчук Олексій Ігорович 099824 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

123

4622003 Томас Юлія Олександрівна 051475 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155

4820581 Уманець Владислав Андрійович 030567 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

121



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4621416 Власенко Микола Романович 083249 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

161

4564120 Гандей Ярослав Володимирович 048597 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

157

4343225 Кудрявцев Георгій Дмитрович 048573 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

158

4804094 Різник Дмитро Олексійович 019301 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

135

4336074 Романов Олександр Олександрович 120500 E18 06.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

162

4337567 Яровой Данило Олександрович 120514 E18 06.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

136



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4189790 Золотов Віктор Олексійович 032101 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 150

3749928 Подмазка Олександр Сергійович 058426 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фітнес та рекреація 150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4314592 Лоїк Богдан Вікторович 081910 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

менеджмент у 
спортивній діяльності

120

4825755 Панчішко Кристина Миколаївна 048579 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

менеджмент у 
спортивній діяльності

144



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4461075 Мельничук Віктор Віталійович 082305 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

139



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3905506 Конобас Олексій Русланович 111414 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

хореографія 160

3906149 Панов Дмитро Станіславович 111410 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

хореографія 160



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4623671 Астахов Михайло Сергійович 021479 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

4666769 Дишлюк Анастасія Євгеніївна 022420 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

148

3903264 Журавська Аліна Вікторівна 023370 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

155

4629715 Карнаушенко Антон Андрійович 022462 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

160

4159743 Отрошенко Володимир Валентинович 022551 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

178

3764410 Семенищ Олександр Сергійович 022588 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

3736920 Чалюк Костянтин Валентинович 022628 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

125



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3739097 Бодяшко Володимир Андрійович 44050950 CK 05.03.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

153

4427585 Борисюк Владислав Володимирович 057513 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

144

4422577 Букін Денис Валерійович 036834 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

147

3883656 Волосаєва Марина Сергіївна 023310 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

136

4938894 Галенко Євгеній Миколайович 082423 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

135

3729550 Гордієнко Антоніна Володимирівна 023305 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

150

4939201 Грица Вадим Ярославович 089894 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

126

3755865 Дергач Анастасія Володимирівна 023387 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

135

4208124 Душейко Анна Олексіївна 023363 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

137



3886816 Жарчинський Ростислав Геннадійович 082429 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

121

4557592 Іванчук Варвара Олександрівна 023409 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

145

4315572 Ковальський Даніїл Юрійович 022490 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

121

4020562 Козаченко Марія Ігорівна 43379325 KB 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

122

4939920 Корж Іван Олександрович 057653 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

143

3744252 Корнєєва Анастасія Владиславівна 057637 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

151

3759059 Костенко Павло Володимирович 020618 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

135

4213346 Кухарчук Анастасія Олександрівна 057645 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

152

4856182 Лісовська Наталія Вікторівна 43469479 KB 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

152

4619898 Макаренко Петро Андрійович 022513 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

3895135 Матяш Іван Олександрович 023413 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

141

4811334 Мислик Дмитро Андрійович 023443 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

4827258 Мисник Максим Сергійович 057709 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

130

4299276 Мізин Дмитро Олександрович 089720 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

4301188 Назаренко Марія Олександрівна 057706 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

135

4220854 Пересунько Назар Валерійович 106393 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

150

4315944 Попович Михайло Сергійович 022540 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

4460991 Потапенко Олександр Олександрович 023489 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

121

4619262 Потапов Олександр Юрійович 022541 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

138



4556768 Рамус Олександра Віталіївна 023508 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

125

3787812 Степанов Володимир Анатолійович 089751 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

138

4619671 Убийконь Юлія Сергіївна 022589 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

155

4348022 Хицюк Марія Віталіївна 011435 E18 09.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

150

4215681 Цибенко Іван Сергійович 057817 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

123

3722606 Шевчук Антон Олександрович 023521 E18 28.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

120

4219834 Шевчук Катерина Андріївна 057821 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

139

4282487 Шпакович Ярослав Юрійович 022643 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

121



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 396-ст

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4820453 Каленська Ольга Сергіївна 075286 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

150

4809943 Мотринчук Олександр Васильович 074196 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

123

4821130 Ткачук Олександра Олександрівна 019287 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

фізична терапія, 
ерготерапія

151


